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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

1. Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

IAKTIVET

Shenime
bt —. - oty

Aktivet alatshkurtra

Aktive monetare

196,481

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregt.

- Derivativet

- Aktivet e mbajtura per tregetim

Totali 2

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Llogari/ Kerkesa te arketueshme

2,950,000

2,045,015

(i1)

Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme

(if)

Llogari/ Kerkesa te tjera te arketueshme-tush

467,538

416,209

(1v)

Investime te tjera financiare

Totali 3

3,417,538

2,461,224

Inventari

)

Lendet e para

(11)

Prodhim ne proces

(i)

Produkte te gatshme

(1v)

Mallra per shitje

)

Parapagesat per furnizime

Totali 4

Aktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

40,000

40,000

Totali i Aktiveve Afatshkurtra (1)

3,654,019

2,516,010

1

Aktivet afatgjata

Investimet financiare afatgjata

)

Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara

(11)

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje

i)

Aksione dhe letra te tjera me viere

(v)

Llogari/ Kerkesa te arketueshme afatgjata

Totali 1

Aktive afatgjata materiale

)

Toka

(11)

Ndertesa

({H)

Makineri dhe pajisje

6,387,742

6,723,941

(1v)

Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl kontab.)

Totali 2

6,387,742

6,723,941

Aktivet biologjike afatgjata

Aktivet afatgjata jomateriale

(1)

Emrii mire

(11)

Shpenzimet e zhuvillimit

(i)

Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Totali 4

Kapital aksionar i papaguar

Aktive te tjera afatgjata

Totali i Aktiveve Afatgjata (11)

6,387,742

TOTALI 1 ARTIVEVE (I + II)

10,041,761 |

6,723,941

Administratore

Hartoi Pasqyrat Financiare

Elda Kasapi f/&@

, .
Ludmilla Muci ‘} \/K«ét NS
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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

Bilanci Kontabel i dates 31.12.2010

Ne lek

_ DETYRIMET DHE KAPITALI

|

o Shoeiing

| Viti2010 L Viti 2009

Detyrimet afatshkurta

Derivativet

Huamarrjet

Huat dhe obligacionet afatshkurtra

Kthimet/ Ripagesat e huave afatgjata

Bono te konvertueshme

Totali 2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme ndaj ortakeve

10,000,209

9,780,000

Te pagueshme ndaj punonjesve

Detyrime tatimore sig. shoq.&shendt.

56,420

56,422

Hua te tjera

25,443

Parapagimet e arketuara

Totali 3

10,082,072

9,836,422

Grantet dhe te ardhurat e shiyra

Provizionet afatshkurtra

Totali i detyrimeve afatshkurtra (I)

10,082,072

9,836,422

Detyrime afatgjata

Huat afatgjata

Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare

Bonot e konvertueshme

Totali 1

Huamarrje te tjera afatgjata

Provizionet afatgjata

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (1l)

Totali i detyrimeve

10,082,072

9,836,422

KAPITALI

Aksionet e pakices (perdoret vetem ne

Kapitali ge i perket aksionereve te shogerise

Kapitali aksionar

500,000

500,000

Primi 1 aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Fitimet e pashperndara

(1,096,477)

(623,515)

ol Y N oy Ul NwN|= B

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

556,160

[@72,956)

Totali i Kapitalit (1II)

(40,311)

(596,471)

[ TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (1, 11, 111)

10,041,761

9,239,951

Administratore

Hartoi Pasqyrat Financiare

Elda Kasapi

g ¢

Ludmilla Muci L/m Cn
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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2010 | Viti 2009
1 [Shitjet neto 3,616,000 2,165,015
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gateshme dhe prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara
S5 |Kosto e punes 2,195,544 2,221,824
- pagat e personelit 1,881,360 1,881,360
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore 314,184 340,464
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 336,197
7 |Shpenzime te tjera 516,099 398,702
8 |Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) 3,047,840 2,620,526
° :?11:121:-11/ -:—131)-; )humbja nga veprimtaria kryesore 558,150 (455,511)
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite
e kontrolluara
11 Tfa ardhurgt dhe shpenzimet financiare nga
pjesemarrjet
12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare (11,999) (17,445)
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
12 investime te tjera financiare afatgjata
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi
12 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
12 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) (11,999) (17,449)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 556,160 (472,956)
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 55,616 -
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 500,544 |  (472,956)

Administratore

Hartoi Pasqyrat Financiare

Elda Kasapi

Ludmilla Muci
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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R

LUNDER TIRANE
3. Pasqyra e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Kapitali aksionar ge i perket aksionareve te shogerise meme

T
i

A,
! Rez. i I i
: Aksione Rezerva ! . Shuma te !
| _ “iien i | ' ,

Konvert te Fitimi i pa Rezerva te parashik | Totali

. monedh te shperndare tjera |
: , per rrezige |
huaja ; |

Mm“mwwn“m_“. M MMM““H» te | statutore dhe
M thesarit | ligjore
A , m

Pozicioni me 31 dhjetor 2009 500,000 - (1,096,471) (596,471)

Efekti i ndryshimeve ne politikat
kontabel

Pozicioni i rregulluar - -

Fitimi neto i periudhes kontabel 556,160 556,160

Dividentet e paguar / deklaruar

Transferime ne rezerven e
detyrueshme ligjore

Transferime ne rezerven e
detyrueshme statutore

Transferime ne rezerva te tjera

Emetim i kapitalit aksionar

Rezerva rivleresimi i AAGJ

Transferim ne detyrimet

Blerje aksionesh thesari

Terhegje kapitali per zvogelim

{r T

Pozicioni me 31 dhjetor 2010 500,000 | | . (540,311) e . (40,311)

Administratore Elda Kasapi

Elolg

Hartoi Pasqyrat Financiare Ludmilla Muci




Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

4. Pasqyra e flukseve te parase per periudhen
01 Janar - 31 Dhjetor 2010

Metoda indirekte

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit

Viti 2010

Viti 2009 Z

Fitimi para tatimit

556,160

@72,956)

Rregullime per:

Amortizimin

336,197

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme nga

(956,312)

593,095

Rritje/renie ne tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar nga akti

245,650

(188,316)

Parate e perfituara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatim fitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytezimit

181,695

(68,177)

Fluksi i parave nga veprimtarite investuese

Blerja e shogerise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhuara nga shitja e pajisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarite financiare

Te ardhuara nga emetimi i kapitalit aksionar

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te girase financiare

Dividentet e paguar

Paraja neto e perdorur ne aktivitetet financiare

181,695

(68,177)

Rritja/renia neto e mjeteve monetare

181,695

(68,177)

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

14,786

82,963

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

196,481

Administratore

Hartoi Pasqyrat Financiare

Elde Ka?%% ‘

Ludmilla Muci ' JM“ cih
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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

\_\ﬁ

"/,

Inventari i Llogarive Bankare
31.12.2010
Emertimi bankes Numri llogarise Shuma monedhe e huaj Shuma ne leke
RAIFFEISEN BANK 0280350885
RAIFFEISEN BANK EURO 0280350885 17.03 2,363.25
CREDINS BANK 00000028808 181,858.76
arka 12,259.18
Shuma 196,481.19
Administratore n B THEX
SN

Elda Kasapi LA D10
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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

Inventari I AQT-ve shoqgerise "RADIO SPORT" shpk- 31 dhjetor 2010

Emertimi Tipi Sasig Cmimi Viera INFORMATIKE| ZYRE PAJISJE

Mixer audio Spirit 1 142,800 128,877 128,877

Mixer audio Soundcraft| 1 184,800 166,782 166,782

Altoparlant&amplifikator Samson 6 56,280 304,756 304,756

Mikrofon MCE 90 1 39,480 35,631 35,631

CD player Sony 2 37,800 68,229 68,229

Minidisc player Sony 2 92,400 166,782 166,782

Amplifikator shperndares(kufje 6¢h) 2 26,880 48,518 48,518

Kufje S 5,880 26,534 26,534

PC (kompjuter) 8 37,800 272,916 272,916

Mikrofon C400/B 1 29,400 26,534 26,534

Mikrofon valor 1 26,880 24,259 24,259

RadioLink TX Swatt 1 218,400 197,106 197,106

Sat+ 1 15,120 13,646 13,646

Digitalb 1 15,120 13,646 13,646

Broadcast Switcher Genius 1 33,600 30,324 30,324

Switch Asus 1 23,520 21,227 21,227

RDS coder 1 159,600 144,039 144,039

Switch video matrix 8x8 1 71,400 64,439 64,439

Procesor audio Falcon 1 176,400 159,201 159,201

Server HP 1 201,600 181,944 181,944

Monitor 10 25,200 227,430 227,430

Televizor 7 29,400 185,735 185,735

Minidisc recorder 3 67,200 181,944 181,944

Telefon 6 2,520 13,646 13,646

GSM phone adapter imens auditq 1 22,680 20,469 20,469

Inverter 1 92,400 83,391 83,391

Gjenerator 1 268,800 242,592 242,592

Fax-printer-fotokopje 1 100,800 90,972 90,972
\ J/w e - 1 "Radio Sport" shpk

SPORT



Box tel Axel 1 25,200 22,743 22,743
Mikrofon Spirit 1 20,160 18,194 18,194
Kondicioner 2 121,800 219,849 219,849
Kondicioner 1 37,800 34,115 34,115
Antene parabolike 2 14,280 25,775 25,775
Pannele transmetimi (antana) 4 29,400 106,134 106,134
Power spliter 1 35,280 31,840 31,840
Power suply 1 14,280 12,888 12,888
Radio link receiver 1 151,200 136,458 136,458
Stabilizator 2kw 1 54,600 49,2777 49,277
Amplifikator pilot 30w Mira 1 285,600 257,754 257,754
Amplifikator fugie 2000w Euro 2000 | 1 629,999 568,574 568,574
Procesor zeri Voicemaster| 2 184,800 333,564 333,564
Tavplona pune 12 20,160 218,333 218,333
Tavolina bisedash (pritjesh) 5 5,880 26,534 26,534
Frigorifer 1 16,800 15,162 15,162
Poltrona 46 5,040 209,233 209,233
Kulla e transmetimit 1 713,994 644,380 644,380
Kabina e transmetimit 1 294,000 265,335 265,335
Rafte me kater kapak 3 18,480 50,035 50,035

Shuma 6,387,742 3,815,516 | 786,905 | 1,785,320

.."\
Administratore Elda Kasapi h
Wy Fandd,’  RADIO
“EP VT spoRT
Hartoi Pasqyrat Financiare Ludmilla Muci /& 24 {\ ‘ o Shet
e M A
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Shogeria "RADIO" Shpk

NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

AKTIVET DHE PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT

Vlera e Vlera Norma e Vlera e Muajt ge | Vlera faktike Vlera e
Nr Mjet1 kryesor V1 ne fillim Shtesa Pakesime | VI ne fund amortizimit e mbetur amortizimit |amortizimit] Hogaritet | amortizimit | amortizimit
01.01.2009 31.12.20009 | 01.01.2010 31.12.2010 vijetor vietor |amortizimi vjetor gjithsej
Gjendje 31.12.2009
1 |instalime pajisje 6,723,941 - - 6,723,941 336,197 6,387,744 0.05| 336,197 - - 336,197
2 |Mjete transporti - - - - - - -
3 |Pajisje - - - - - - - - -
4 |Ndertime ekzistuese - - - - - - - - - -
5 |Ndertime ne proces - - - & -
5 |Toka troje - - - - - -
Gjendje 31.12.10 -
6,723,941 6,723,041 336,197 6.387,744 0 336,197 - 336,197
Administratore
Elda Kasapi AN

&




Shoger Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI } NIPTI K 51628009 R
LUNDE LUNDER TIRANE

LISTA E KLIENTEVE PER VITIN 2010

KLIENTI VLERA
SIGAL 490,000.00
EUROSIG 60,000.00
ILIRIA ACCESSORIES 2,400,000.00
SHUMA 2,950,000.00
GG £ };"lf OO~ .
LR ’I\( o
Administratore Elda Kasapi SADIO "
ElAg ;Zﬂé ; SPORT

Hartoi Pasqyrat Financiare  Ludmilla Muci [ {¢ee &
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Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

LISTA E FURNITOREVE PER VITIN 2010

Administratore

Hartoi Pasqyrat Financiare

Elda Kasapi

ey

Ludmilla Muci

KLIENTI VLERA
EAGLE MOBILE 25,433.00
SHUMA 25,433.00




Inventari i Mallrave+ Lendeve te para

31.12.2010
Subjekti RADIO SPORT
NIPT K 51628009 R
Aktiviteti Veprimtari ne fushen e ndertimit
Adresa veprimtarise Lunder Tirane
Telefoni 00355048810131/132
Nr Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera
1 -
2 -
3 -
4 -
5 "
6 =
7 =
8 5
9 -
10 -
11 -
12 -
13 -
14 -
15 -
Shuma -
Administratore
Elda Kasapi b B OSHGN
7 g ADIO
SPORT
Shogeria Radio Sport & Shpr
nuk ka gjendje mallrash, lendesh te para e produktesh te gatshme \/’\ :

VO Kjo pasqyre do te plotesohet e vecante per
Lenden e pare; mallrat; Produktin e gatshem dhe Prodhimin ne Proces



Shoq« SHOQERIA RADIO SPORT
NIPTI NIPT K51628009R
LUNDER TIRANE

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

Nr Emertimi Sasia 0 173;;?38 10 Shtesa Pakesime 3 L(/}Jle;}(gg 10
1 |Toka 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje 1,879,284 1,879,284
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 4,016,265 336,197 3,680,068
1 |Zyre 828,391 828,391
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,723,941 0 336,197 6,387,744

Amortizimi A.A.Materiale 2010

Nr Emertim Sasia Ol(/léir;d;;]g 10 Shtesa Pakesime a1 Sxi;rjglg 10
1 |Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 1,879,284 1,879,284
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 4,016,265 336,197 3,680,068
1 |Zyre 828,391 828,391
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,723,941 0 336,197 6,387,744

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2010

Nr Emertimi Sasia o1 i,}(;elnglgl 0 Shtesa Pakesime 31 (/Jif:;;'(i‘)](e): 10
1 |[Toka 0 0 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri,paisje,vegla 1,879,284 1,879,284
4 |Mjete transporti 0
5 |kompjuterike 4,016,265 336,197 3,680,068
1 |Zyre 828,391 828,391
2 0
3 0
4 0
TOTALI 6,723,041 0 336,197 6,387,744

Administratori
S
Elda Kasapi N
g&q %/o’% RADIO
SPORT
Shptk
2



Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
NOmrt ¢ Kodi
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor| Viti 2010 Viti 2009
1 [Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 3,616.00 2,165.02
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
a)|Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
c) [Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e
prodhimeve né proges : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 |kapital : 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7| Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
I) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800
Administratori

o



SHOQERIA RADIO SPORT
NIPT K51628009R

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numii 1 Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor | Viti 2010 Viti 2009
1 (Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 12 12
a)(Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 [12101
b)| Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c)| Mallra té blera 605/1 12103
d)| Ndryshimet e gjéndjeve té Mallrave (+/-) 12104
e)| Shpenzime per sherbime 605/2 12105 12 12
2 [Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 2,195 2,222
a-| Pagat e personelit 641 12201 1,881 1,881
b-| Shpenzimet pér sig.shoqérore dhe shéndetsore 044 12202 314 340
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 336
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) [61 12400 377 265
a) [Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 47
b) [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403
d) [Mirembajtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) [Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té€ tjera 618 12407
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) [Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) [Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 257 219
1) [Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122 120
m)|Shpenzime per sherbime bankare 628 12413
5 [Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 139 133
a) [Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 |12504 139 133
II)| Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 3,059 2,632
Informaté: Viti 2010 Viti 2009
1| Numri mesatar i te punesuarve 14000
2|Investimet 15000
a) Shtimi i aseteve fikse 15001
nga te cilat: asete te reja 150011
b) | Pakesimi i aseteve fikse 15002 336
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021
Administratore
Elda Kasapi . © Sii; -




Shogeria "RADIO" Shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
T[Tregti Treghi karburanti
2[Iregt1 Tregti ushqimore,pije
3| Treghtt Tregti materiale ndertimi
4 Tregts Tregti cigaresh
olTregti Tregh artikuj industrial
6[Iregt Farmacit
7[Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te fera
1 Totaliite ardhurave nga tregtia
9|Ndertim Ndertim banese
T0|Ndertim Ndertim pune publike
TI{Ndertim Ndertime te tjera
11 Totali 1 te ardhurave nga ndertimi
12| Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13{Prodhim Fason te cdo lloj1
14[{Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushqimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17|Prodhim Prodhime energji
18| Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19]Prodhim Prodhime te jera
I Totali 1 te ardhurave nga prodhimi
20[Transport  [Iransport mallrash
2T[Transport [Iransport malli nderkombetare
22|Transport  [ITransport udhetaresh
23[Transport [Iransport udhetaresh nderkombetare
1AY Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherbimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi  [Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteler1
29|Sherbimi  [Lojra Fati
30|Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi  |Profesione te lira
34[Sherbimi  |Sherbime te fera-RADIOFONIKE 3,616,000.00
v Totali1te ardhurave nga sherbimet
TOALT (I+IT+IIT+IV+V) 3,616,000
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. 1 te punesuarve
e page derine 19.000 leke 0
Me page nga 19.00T deri ne 30.000 leke 3
Me page nga 30.00T deri ne 66.500 leke 0
Me page nga 66.501 deri ne 54.100 leke 1
Me page me te Iarte se 54.100 leke 0
Totali 4
Administratore P
Elda Kasapi )
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Shogeria RADIO SPORT shpk
NIPTI K 51628009 R
LUNDER TIRANE

TIRANE

SHENIMET SHPJEGUESE

Shogeria RADIO SHPORT shpk eshte rregjistruar ne Gjykaten e Rrethit
Tirane me Vendimin Nr 31.736 daté 09/06/2004 si Shogeri Transmetimi
Radiofonike me pergjegjesi te kufizuar.

A. INFRORMACION I PERGJITHSHEM

» Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 “Per Kontabilitetin
dhe Pasqgyrat Financiare”

» Kuadri kontabel i aplikuar: Stndartet Kombetare te

Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)

Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e

konstatuara.(SSK 1, 35)

» Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per
hartimin e P.F : (SKK 1; 37 - 69)

v

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e
saj aktivet,pasivet dhe transaksionet ekonomike te veta.

b) VIDIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone
raportuse eshte e siguruar duke mos pasur ne plan ose nevoje
nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa
midis te ardhurave dhe shpenzimeve ka vetem ne rastet ge
lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA ¢ Pasqgyrave Financiare eshte realizuar ne
masen € plote per te gene te garta dhe te kuptushme per
perdorues te jashtem qge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te
tij Pasqyrat Financiare jane hartuar vetem perzera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e
siguruar pasi nuk ka gabime materiale duke zbatuar parimet e
meposhteme :

A N\




Parimin e paraqitjes me besnikeri

Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen

ligjore

Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

Parimin e maturise pa optimizem te teperuar.pa nen e mbivleresim

te gellimshem

» Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte
te PF.

» Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e
metodat kontabel

» Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy

periudhave

\ 2%

\ A1

B. POLITIKAT KONTABILE

Shogeria per hartimin e pasqyrave financiare per periudhen 1/01/2010-
31/12/2010 eshte mbeshtetur ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit
te Shqiperise.

Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve eshte sipas natyres dhe eshte
hartuar sipas te drejtave dhe detyrimeve te konstatuara.

Pasqyra e fluksit te parase eshte paraqgitur me metoden indirekte.

Mjete monetare ne arke dhe banke jane raportuar me vleren e drejte.
Kerkesa te tjera te arketueshme afat shkurtra jane paragitur me vleren e
tyre neto te realizueshme.

Detyrimet tatimore afat shkurtra jane paraqitur me vleren e tyre neto te
realizueshme.

Kapitali aksionar eshte paraqitur me vleren kontabel e kuotave te
kapitalit.

Rezerva te tjera jane paraqitur sipas vendimit te ortakut te shogerise ne
perputhje me statutin e saj.

Fitime / humbja e vitit financiar eshte e barabarte me humbjen e
raportuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.




SHENIMET QE SHPJEGOJNE ZERAT E PASQYRAVE KRYESORE

AKTIVI I BILANCIT
1. Aktivet
Aktivet monetare

Jane pasqyruar me vleren e tyre te drejte dhe perbehen:

% Gjendje ne Arke - 12.259 leke
1. Gjendje ne Banka 184.242 leke
monedhe e
Emertimi bankes Nr. llogarise huaj Shuma ne leke
RAIFFEISEN BANK 0280350885
RAIFFEISEN BANK
EURO 0280350885 17.03 2,363.25
CREDINS BANK 00000028808 181,858.76
arka 12,259.18
Shuma 196,481.19

2. Derivatet dhe aktivet e mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivate dhe active te mbajtura per tregtim.

3. Aktive Financiare Afatshkurtra
(i) Kerkesa te tjera te arketueshme
Ne kete grup paragiten kerkesat per tu arketuar ndaj klienteve per
punimet dhe sherbimet e kryera prej 2.950.000 leke. Bashkangjitur do te
gjeni listen e klienteve.
Kerkesa te tjera te arketueshme
- Paraqiten ne kete grup edhe kerkesat ndaj tatimeve:

1. TVSH e kreditueshme prej 457.538 leke.

(iii) Kerkesa te tjera te arketueshme- shogeria nuk ka
kerkesa te tjera te arketueshme.




4. Inventaret

Shogeria nuk ka gjendje inventariale, si lende te para, prodhim ne

proces, produkte te gateshme apo mallra per shitje.

5. Aktivet biologjike afat shkurtera- shogeria “Radio Sport” shpk
nuk ka active bilogjike afatshkurtera

6. Aktivet afatshkurtera te mbajtura per shitje — shogeria nuk ka
active afatshkurtera te mbajtura per shitje.

7. Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra - ne kete grup eshte

perfshire vlera prej 40.000 lekesh te paguara ne vitin 2009 si tatim
fitimi.

II. Aktivet afatgjata
Investimet

Investimet financiare afatgjata — shoqgeria nuk ka investime financiare
afatgjata

Pjesemarrje te tjera ne njesi te kontrolluara - shogeria nuk ka
pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara.

Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje- shoqeria nuk ka
aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrije.

Aksione dhe letra te tjera me vlere — shoqgeria nuk ka aksione dhe letra
te tjera me vlere.

Kerkesa te arketueshme afatgjate - shoqeria nuk ka kerkesa te
arketueshme afatgjate.

2. Aktive afatgjata materiale
Ne kete grup paragqitet vlera e mbetur e aktiveve materiale afatgjata
te Shogerise ne vlere 6.387.744 leke, pas ii eshte zbritur

amortizimi. Gjate vitit 2010 shogeria nuk ka bere investime te reja
dhe lista € AQT do ti bashkelidhet ketyre Shenimeve shpjeguese.

PASIVI I BILANCIT
1. Detyrime Afatshkurtra

Derivatet -Shogeria nuk ka derivate te detyrimeve afatshkurtera.




2. Huamarrjet —shogeria nuk ka hua nga : huate dhe obligacionet
afatshkurtera, ripagesat e huave afatgjata dhe bonove te
konvertueshme.

3. Huate dhe parapagimet

Ne kete grup paragiten te pagueshmet ndaj ortakeve ne
vleren 10.000.209
Detyrimet tatimore me vlere 56.420 dhe konkretisht :

1. Detyrime per Sig.Shoq&Shendet. 43.744  leke
2. Detyrimet per TAP 12.678 leke

Te tjera detyrime per vleren 25.443 eshte detyrimi per tu paguar
per Eagle Mobile.

II. Detyrimet afatgjata

1. Huate afatgjata — shogeria nuk ka hua afatgjata

2. Huamarrje te tjera afatgjata- shogeria nuk ka huamarrje te tjera
afatgjata

3. Provizionet afagjata — shogeria nuk ka provizione afatgjata.

4. Grantet dhe te ardhurat e shtyra - shoqeria nuk ka grante dhe
te ardhura te shtyra.

ITI. Kapitali

1. Kapitali aksioner — nuk ka pesuar ndryshime, ai eshte
500.000 leke

Sgarojme se gjate vitit 2010, Shoqgeria ka pakesuar humbjet nga
periudhat e kaluara me fitimin e realizuar kete vit prej 556.160 leke.

Te ardhurat dhe shpenzimet

Shogeria ne vitin 2010 ka pasur te ardhura ne vleren 3.616.000 leke.
Shpenzimet paraqiten sipas struktures se kerkuar nga SKK dhe zeri

shpenzime te tjera me nje total prej 3.047.840 leke, te cilat perbehen
nga :

- Pagat 1.881.360 leke
- Sigurime shoq,&shend. 314.184 leke
- Pagese license KKRT 139.200 leke

- Amortizimi 336.197 leke




- Egale mobile 256.649 leke
- Shpenzime transporti 120.000 leke
- Komisione bankare 11.999 leke

5.Fitimi/humbja nga veprimtaria

Shogeria per vitin 2010 ka dale me fitim. Vlera e fitimit eshte
556.160 leke.

Bashkangjitur Bilancit te vitit 2010 do te gjeni:

» Pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve

» Pasqyren e flukseve te parase per periudhen 1 janar 2010 deri
me 31 dhjetor 2010.

Pasqyren e levizjeve ne kapitalet e veta per periudhen 1 janar
2010-31 dhjetor 2010.

Inventarin e llogarive bankare si dhe gjendjen me 31 dhjetor
2010.

Inventarin e automjeteve ne pronesi te subjektit

Pasqgyren e llogaritjes se amortizimit, dhe inventarin AQT
Deklaraten analitike per tatimin mbi te ardhurat

Listen e aktiveve te shogerise

Liste e klienteve

Listen e furnitoreve

Deklaraten e inventarit

Paqgyren statistikore te aktiveve afatgjata material

Anekset statistikore nr.1, nr.2 dhe nr.3

v

v
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SHENIME TE TJERA SHPJEGUESE

Pasqyrat financiare jane individuale. Ato jane hartuar nga ekonimisti i
shogerise.

HARTUESI ADMINISTRATORE

Ludmilla Muci Elda Kasapi
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Shogéria “RADIO SPORT” shpk

NIPT : K 51628009 R
Vendimi Gjykates se Tiranes 31736
Date 09/06/2004
Tirane

VENDIM

I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE “RADIO SPORT” SHPK
Nr.1 date 30/06/2011

Ortaku 1 vetém 1 shogérisé “RADIO SPORT” shpk e regjistruar né
Gjykaten e rrethit te Tiranes Nr.31736 Vendim, ne Daten 09/06/2004,
pasi mori né shqyrtim bilancin vjetor 01/01/2010 — 31/12/2010 dhe

pasqyrat financiare

VENDOSTI:

1. Miratimin e bilancit té shoqérisé “RADIO SPORT” SHPK pér vitin
2010

2. Miratimin e pasqyrave financiare shoqéruese té bilancit té vitit 2010.

3. Dorézimin e bilancit dhe pasqyrave financiare prané zyrave té tatim —
taksave dhe QKR sipas legjislacionit né fuqi.

4. Kalimin e fitimit te vitit per mbulimin e humbjeve te meparshme.

ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

Y6 75
o

Petrit Kasapi> O
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